



Kultur
Sol Vikström
Tfn: 0730-930195
E-post: sol.vikstrom@regionjh.se

2018-10-11

RUN/623/2017 PROJEKT BIDRAG HEIMBYGDA

Ärendebeskrivning

Heimbygda ansöker om 70 tkr i projektbidrag för en förstudie om inrättande av en tjänst som regional hembygdspedagog. Hembygdspedagogen ska utgöra stöd för de lokala föreningarna inom hembygdsrörelsen som omfattar 10 tusen medlemmar och är en av länets största folkrörelser. Pedagogen ska även utgöra stöd för länets kulturarvsinstitutioner i det regionala arbetet på kulturarvsområdet, där samlingarna och kunskapen om lokal historia utgör en fantastisk och underutnyttjad resurs för regional utveckling.

Syftet är att ytterligare stärka länets kulturarvspedagogiska profil som resurs för utveckling och lärande och engagera fler unga. Hembygdsrörelsen i länet ser goda möjligheter till samarbete med Jamtli, NCK och arkivens pedagoger där en hembygdspedagog skulle fylla en viktig roll för pedagogisk utveckling av kulturarvet med möjlighet att skapa projekt på nationell, nordisk och europeisk nivå i samarbete med kulturarvsinstitutionerna och NCK.

Ansökan har bedömts utifrån kriterierna som gäller för Kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen (RS/2155/2017) samt med stöd ur Kulturplanen för Region Jämtland Härjedalen (RS/2013-133), samt efter dialogsamtal med representanter från berörda konsulentverksamheter. Vi vill främja ett jämställt kulturliv och har därför tagit hänsyn till kön och ålder, både när det gäller målgrupperna projekten vänder sig till, samt projektens utförare.

Beslutsunderlag

Kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen (RS/2155/2017)
Ansökan PROJEKT BIDRAG HEIMBYGDA (RUN/623/2017)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen
11.1.3


Beslut

Vid denna ansökningsomgång har Kulturchefen beviljat samverkansstöd motsvarande 70 tkr till följande förstudie:

Heimbygda, Hembygdspedagog - en förberedande kart- och grundläggning, 70 tkr

Förstudien syftar till att inrätta en tjänst som hembygdspedagog i länet. Medlen ska kunna fungera som regional medfinansiering i ett första steg av en planerad ansökan om statliga utvecklingsmedel omfattande ett flerårigt utvecklingsprojekt. Stödet rekvireras ur utvecklingsmedlen inom kulturens rambudget. En utvärdering med redovisning av insatser och projektets planerade långsiktiga finansiering emotses. Beslutet har beretts med aspekter på jämställdhets-, mångfalds- och barnperspektiv.

Samverkansstödet finansieras genom objekt Kulturstöd. Beviljat stöd utbetalas enligt överenskommelse i särskild ordning.



Ingrid Printz
Kulturchef

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 13 november 2018.